
 

Ravintola-alalla on mahdollisuus työllistyä erilaisiin tehtäviin, jossa pääsee toteuttamaan intohimoa 

ruoanvalmistukseen. Tulevaisuuden työpaikkasi voi olla pieni kahvila tai suuri henkilöstöravintola, myös 

laivalle on mahdollista työllistyä. Koulutus on tarkoitettu maahanmuuttaneille, joilla on riittävä suomen 

kielen taito tutkinnon suorittamiseen. Alan kokemusta ei vaadita, mutta hyvistä opiskelutaidoista on hyötyä. 

 

Koulutuksessa suoritetaan koko ravintola- ja cateringalan 

perustutkinnon, ruokapalvelun osaamisalan. Tutustu 

tutkintoon tarkemmin osoitteessa eperusteet.opintopolku.fi. 

Koulutus kestää kaksi vuotta tai henkilökohtaisen suunnitelman 

mukaisen ajan. Koulutuksessa on lähiopetusta, etäopiskelua ja 

opiskelua työpaikalla.  

 

- Soveltuvuus alalle: Alalla tarvitaan hyvää fyysistä kestävyyttä 

ja joustavaa asennetta sekä paineensietokykyä. 

- Motivaatio ja koulutuksen tarve 

- Edellytykset opiskeluun: Riittävät opiskelutaidot, riittävä 

tutkinnossa edellytettävä kielitaito, sitoutuminen opiskeluun ja 

tutkinnon suorittamiseen. 

 

Koulutus on sinulle maksutonta. Pakollisia hankintoja ovat ammattivaatteet ja työkengät, kuluja 

tulee noin 200-300 €.Opiskelu on päätoimista, joten siihen voi hakea KELA:n opintotukea. 

Työttömyysetuudella opiskelua voi tiedustella TE-toimistosta.  

 

Turun ammatti-instituutti, Lemminkäisenkatu 18 D , Turku 

 

Hakuaika päättyy 31.7.2024. Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä sähköinen hakulomake 

osoitteessa www.turkuai.fi/jatkuvahaku sekä osallistumalla pakolliseen valintatilaisuuteen ja 

haastatteluun. Kutsu näihin lähetetään sähköpostitse. Valintatilaisuudessa kartoitetaan hakijoiden 

suullinen ja kirjallinen suomen kielen osaaminen. 

 

Tiimivastaava Satu Taurén-Kankare, puh. 040 749 6183 tai satu.tauren-kankare@edu.turku.fi 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/8516664/rakenne
https://www.turkuai.fi/turun-ammatti-instituutti/hakijalle/jatkuva-haku/jatkuva-haku-haussa-olevat-koulutukset/kokki-2022

